rriar Hog

Golvbarriar

Pakorningsbarriar hog i kombination med nyheten Golvbarridr &r en idealisk kombination for att skydda vital
infrastruktur fran de vardagliga risker som ar férknippade med fordonsgafflar och pallyftare i arbete. Dess utformning
Okar hallbarheten och sakerheten i din anlaggning och hjalper till att uppratthalla operativ sdakerhet mot specifika
utmaningar som stalls av fordon utrustade med gafflar.

Installationen av pakorningsbarriar hog med golvbarriar ar effektiv och minimalt ingripande, med fa fasten och en
rackvidd upp till 3,2 meter i en enda sektion.

Utover detta ar systemets anpassningsbarhet en unik nyckelfunktion, utrustad med tryckmonterade delar och kraftiga
expansionsbultar for enkel montering. Var kapningssmall underlattar snabba justeringar, vilket gor att systemet kan
anpassas till de standigt féranderliga sakerhetskraven i din arbetsmiljo.
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Modeller

Posts

ARTIKLAR / BESKRIVNING

=l g =2 =5 = =2

Impact Rails

BCC1-061-1100
Hornpollare

BCC0-061-1100
Hornpollare

BCM1-061-1100
Mittenpollare

BCMO0-061-1100
Mittenpollare

BCE1-061-1100
Avslutspollare

BCE0-061-1100
Avslutspollare

ARTIKLAR / BESKRIVNING

RCI1-277-0300
Skyddsbarriar

RCI1-227-0250
Skyddsbarriar

RCI1-177-0200
Skyddsbarriar

- RCI1-127-0150

Skyddsbarriar

RCI1-077-0100
Skyddsbarriar

RCI1-047-0070
Skyddsbarriar

HOJD (MM)

610

610

610

610

610

610

HOJD (MM)

LANGD (MM)

LANGD (MM)

2770

2270

1770

1270

770

470

CC (MM)

cC (MM)

3000

2500

2000

1500

1000

700

FARG

Zinkgul (RAL 1018)

Zinkgul (RAL 1018)
Grafitsvart (RAL 9011)

Zinkgul (RAL 1018)

Zinkgul (RAL 1018)
Grafitsvart (RAL 9011)

Zinkgul (RAL 1018)

Zinkgul (RAL 1018)
Grafitsvart (RAL 9011)

FARG

Zinkgul (RAL 1018)

Zinkgul (RAL 1018)

Zinkgul (RAL 1018)

Zinkgul (RAL 1018)

Zinkgul (RAL 1018)

Zinkgul (RAL 1018)
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RCI1-027-0050
Skyddsbarriar

RCI1-064-0087
Impact rail

RCI1-067-0090
Impact rail

RCI1-197-0220
Impact rail

RCI1-201-0224
Impact rail

RCI1-074-0097
Impact rail

RCI1-207-0230
| Impact rail

RCI1-211-0234
Impact rail

RCI1-217-0240
Impact rail

N NN NN NN

End packs

ARTIKLAR / BESKRIVNING

I
I

FCE3-022-1100-2
Golvbarriar Avslut — 2 pack

FCE3-022-1100-10
Golvbarriar Avslut — 10 pack

270

640

670

1970

2010

740

2070

2110

2170

HOJD (MM)

500

870

900

2200

2240

970

2300

2340

2400

Zinkgul (RAL 1018)

Zinkgul (RAL 1018)

Zinkgul (RAL 1018)

Zinkgul (RAL 1018)

Zinkgul (RAL 1018)

Zinkgul (RAL 1018)

Zinkgul (RAL 1018)

Zinkgul (RAL 1018)

Zinkgul (RAL 1018)

FARG

Grafitsvart (RAL 9011)

Grafitsvart (RAL 9011)
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Relaterade produkter

Pakorningsbarriar hog

Anvand det hoga skyddsracket som pakorningsskydd for stotar ovanfor markniva.
Det fungerar utmarkt for att forhindra att 1atta fordon kor in i omradet eller som
avdelare av olika lageromraden. Tack...

21 artiklar

Fristaende golvbarriar

[ Designad for att fungera som en fristdende |6sning, forbattrar golvbarriaren skyddet
] av byggnader och vital infrastruktur fran vardagliga risker pa lag hojd sdsom
fordonsgafflar, pallyftare i trans...

17 artiklar

Skyddsracke for fotgangare med Golvbarriar

Forbattra sakerheten och gangflodena pa din arbetsplats med konfigurationen
Fotgangare med Golvbarriaren. Utvecklad for att effektivt avskilja gangtrafikomraden
fran fordonsvagar, inklusive de som...

27 artiklar
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THE BENEFITS OF X-PROTECT

Impact Protection >&L AXELENT

X-Protect is Safe

Our impact protection products undergo
rigorous testing at our state-of-the-art
testing facility.

With decades of experience in industrial
safety, we've designed our impact protection
to perform effectively in real-world conditions.

We know safety and can guide you to the
best solutions tailored to your specific needs.

X-Protect is Modular

Quickly modify barrier specifications with
minimal waste.

Perform easy and cost-effective repairs
at a component level.

Quickly build strong integrated installations
with few parts.

X-Protect is Sustainable

Simple end of life dis-assembly,
even after an accident.

Single material components that
are easy to recycle.

Repairable by design, damaged or
worn components are easily replaced
extending the barrier’s life.
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X-PROTECT

Technical Information

>L AXELENT

X-Protect components

These are the building blocks of our
modular Impact Protection range.

my?
E - >

BARRIERS & RAILS

H E =kinetic energy
Hand Rails (trucI: motion energy) [J]
. . m=truck weight [kg/Ibs]
Width x Height: v=truck speed [km/h or
68x72mm|211/16"x227/32"
Length:

Loaded weight
3600 kg /
7930 Ibs

Speed Load

270-1770 mm |10 5/8"-6911/16"

=

Impact Barriers

i

Impact testing

This is how we calculate the
energy from a vehicle impact.

mph]

Loaded weight
2700 kg /
5940 Ibs

| I—

Loaded weight
2100 kg /
i 4620 Ibs

Speed Load Speed Load

6km/h|3.7 mph | 5020 J 6km/h 3.7 mph | 3770 J 6km/h |37 mph | 2930 J
Width x Height: 8km/h|5mph | 8880J 8km/h|5mph | 6660 J 8km/h|5mph | 5180J
|1_16Xtr1220 mm | 49/16" x 8 21/32 12km/h17.5mph | 19960J | | 12km/h17.5mph | 14970 | | 12km/h|7.5mph | 11670 J
ength:

270-2770 mm |10 5/8"-109 1/16"

POSTS & BOLLARDS

F— 1 Height:

350-1160 mm
1313/16" -
4511/16"
Width:

200 mm

/5"
o

Component Colours

RAL 1018

‘ RAL 9011

X-Protect Standard
Configurations
+ the highest impact energy

(J) they are capable of «
.
l]
a

withstanding*

Thehighest © s2:0
force depends

on the C-C. More
information is
available upon
request.

Operating temperature

'3

-10°C — 40°C

Assembly

SCAN THE CODE TO
DOWNLOAD VR
ASSEMBLY MANVALS

ﬂ 1. Bollards
l 2. Impact

3. Impact High
4. Double Impact
Low
_ » 5. Double Impact
& o High
\__‘:(L 6. Pedestrian

[ »

7. Pedestrian
+ Impact

8. Pedestrian
+Impact High

9. Pedestrian
+Double Impact

10. Pedestrian Gate
11. Column Guard

(12N
" 1
The Floor Barrier can be used in

combination with configurations:

3,6,8&9 12. Floor Barrier
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